Wzgorze - Ogrody Rafat Budzinski ul. Swietojariska 26; 98-290 Warta

KOSZTORYS NAKLADCZY
45233220-7 Roboty w zakresie nawierzchni drég

Nazwa inwestycji:  :  Urzadzenie miejsc terapeutyczno-rekreacyjnych przy pawilonach dla pacjentow lecznictwa psychiatrycznego
Centrum Psychiatryczne w Warcie
Adres inwestycji: :ul. Sieradzka, Warta
Inwestor: : Szpital Wojewodzki i. Prymasa Kardynata Stafana Wyszynskiego w Sieradzu; Centrum Psychiatryczne w War-
cie
Adres inwestora: :ul. Sieradzka 3, 98-290 Warta
Nazwa wykonawcy: :  Wzgdrze - Ogrody Rafat Budzinski
Adres wykonawcy: :  ul. Swigtojanska 26; 98-290 Warta
Sporzadzit: : Rafat Budzinski
Data opracowania: : 06.03.2020
Stawka roboczogodziny :
Poziom cen :
NARZUTY
Koszty posrednie [Kp] .....cocovveeeeeeeviiiiire e % R+S
Zysk [Z] % R+S+Kp(R+S)
VAT [V] % Z(R+M+S+Kp(R+S)+Z(R+S))
Ogétem wartos¢ kosztorysowa robét zt
Stownie:
Wykonawca: Inwestor:
Data opracowania Data zatwierdzenia
06.03.2020

Dokument zostat opracowany przy pomocy programu
NORMA PRO



KST_sitownia zewnetrzna

Lp. Opis

jm

Naktady

Koszt jedn.

Cena

N

Budowa sitowni zewnetrznej
przedmiar = 1.000 kpl.

R -
robocizna
3 r-g/kpl.

N
*

M -

2*|Drazek do podciggania na $wiezym powietrzu tupu SW - 02

1 szt/kpl.
Wahadto podwdéjne typu R - 05
1 szt/kpl.

*

3

*

4
2 szt/kpl.

Kota TAI CHI typu R - 10

1 szt/kpl.

Biegacz pojedynczy typu R-02

3 szt/kpl.

Narciarz pojedynczy typu B - 34

2 szt/kpl.

Porecze podwdjne typ R-04

2 szt/kpl.

Wioslarz pojedynczy typu B-29

2 szt/kpl.

Orbitrek pojedynczy typu R-03

2 szt/kpl.

Woyciskanie pojedyncze typu R-32
2 szt/kpl.

*

5

*

6

*

7

*

8

*

9

*

10

*

11

-8 -
12*|samocho6d dostawczy
1 m-g/kpl.

Wyciag gorny pojedynczy na stupie typu R-33

kpl.

r-g

szt
szt
szt
szt
szt
szt
szt
szt
szt

szt

m-g

3.0000

1.0000

1.0000

2.0000

1.0000

3.0000

2.0000

2.0000

2.0000

2.0000

2.0000

1.0000

Razem z narzutami:
Cena jednostkowa:

2|Kosz do koszykéwki z tablicg laminowang
przedmiar = 1.000 szt

szt

Razem z narzutami:
Cena jednostkowa:

3|Stét betonowy do gry w tenisa
przedmiar = 1.000 szt

szt

Razem z narzutami:
Cena jednostkowa:

D

Kosz stalowy 55| na podstawie betonowej
przedmiar = 8.000 szt

szt

Razem z narzutami:
Cena jednostkowa:

5|kawka stalowa z oparciem
przedmiar = 25.000 szt

szt

Razem z narzutami:
Cena jednostkowa:

2]

Stot stalowo - drewniany
przedmiar = 7.000 szt

szt

Razem z narzutami:
Cena jednostkowa:

~

ciem
przedmiar = 2.000 szt

Stot podwojny do szach z podstawg i blatem betonowym i tawkami z opar-

szt

Razem z narzutami:
Cena jednostkowa:

o)

tawostot stalowo - drewniany
przedmiar = 12.000 szt

szt

Razem z narzutami:
Cena jednostkowa:

9|Stot betonowo - stalowy 100cm
przedmiar = 5.000 szt

szt

Razem z narzutami:
Cena jednostkowa:

10{Zadaszenie - pawilon ogrodowy typu DREPO

przedmiar = 3.000 szt

szt

Razem z narzutami:
Cena jednostkowa:

11|Utwardzenie powierzchni z kostki betonowej gr. 6 cm

przedmiar = 350.000 m2

m?2

Razem z narzutami:
Cena jednostkowa:

Norma PRO Wersja 4.69




KST_sitownia zewnetrzna

Lp.

Opis

jm

Naktady

Koszt jedn.

Cena

1.1

Roboty ziemne wykonywane koparkami podsiebiernymi o poj. tyzki 0.25
m3 w gruncie kat. Il z transportem urobku samochodami samowytadow-
czymi na odlegto$¢ 15 km

przedmiar = 73.500 m3

m3

Razem z narzutami:
Cena jednostkowa:

1.2

N
*

2%

4*

*

5

6*

7*

Podbudowa z kruszywa tamanego - warstwa gérna o grubosci po zagesz-
czeniu 10 cm
przedmiar = 350.000 m2

R -
robocizna
0.0326 r-g/m?2

M -
ttuczen kamienny niesortowany
0.1697+2*0.0212=0.2121 t/m2
miat kamienny

0.0143 t/m2

woda

0.008+2*0.001=0.01 m3/m?2
materiaty pomocnicze

0.5 %(od M)

-8 -
réwniarka samojezdna 74 kW (100 KM)
0.0025+2*0.0002=0.0029 m-g/m?2
walec statyczny samojezdny 10 t
0.0256+2*0.0013=0.0282 m-g/m?2

m?2

r-g

m3

%

m-g

m-g

11.4100

74.2350

5.0050

3.5000

0.5000

1.0150

9.8700

Razem z narzutami:
Cena jednostkowa:

11.3

*

2

*

3

*

4

*

6

7*

8*

Nawierzchnie z kostki brukowej betonowej o grubosci 6 cm na podsypce
cementowo-piaskowe;j
przedmiar = 350.000 m2

R --
robocizna
1.111 r-g/m2

M -
kostka brukowa 6 cm szara

1.025 m2/m2

Piasek naturalny kopany

0.0788 m3/m?2

Cement portl,zwykty b.dod.CEM | 32,5-luzem
0.0117 t/m2

woda

0.026 m3/m2

materiaty pomocnicze

0.5 %(od M)

S -
wibrator powierzchniowy
0.129 m-g/m?2

pita do ciecia kostki
0.0249 m-g/m2

m2

r-g

m?2

m3

m3

%

m-g

m-g

388.8500

358.7500
27.5800
4.0950
9.1000

0.5000

45.1500

8.7150

Razem z narzutami:
Cena jednostkowa:

1.4

-
-
»
5

6*

tawa pod krawezniki betonowa z oporem
przedmiar = 3.150 m3

R --
robocizna
9.02*0.7=6.314 r-g/m3

M -
deski iglaste obrzynane 25 mm Kl 1lI
0.04 m3/m3

Piasek naturalny kopany

0.27 m3/m3

woda

0.47 m3/m3

materiaty pomocnicze

0.5 %(od M2+M3+M4)

mieszanka betonowa

1.04 m3/m3

m3

m3
m3
m3
%

m3

19.8891

0.1260
0.8505
1.4805
0.5000

3.2760

Razem z narzutami:
Cena jednostkowa:

Norma PRO Wersja 4.69




KST_sitownia zewnetrzna

Lp.

Opis

jm

Naktady

Koszt jedn.

Cena

1.5

*

2

*

3

*

4

5*

*

6

Obrzeza betonowe o wymiarach 30x8 cm na podsypce cementowo-pias-
kowej z wypetnieniem spoin zaprawg cementowg
przedmiar = 90.000 m

R -
robocizna
0.2771 r-g/m

M -
obrzeza betonowe 30x8 cm

1.02 m/m

Piasek naturalny kopany

0.0055 m3/m

Cement portl,zwykty b.dod.CEM | 32,5-luzem
0.0016 t/m

woda

0.0014 m3/m

materiaty pomocnicze

0.5 %(od M)

m3

m3

%

24.9390

91.8000

0.4950

0.1440

0.1260

0.5000

Razem z narzutami:
Cena jednostkowa:

12

2%
3*

4*

Sadzenie drzew i krzewdw iglastych na terenie ptaskim w gruncie kat. IV z
zaprawg dotéw; $rednica/gtebokos¢ : 0.5 m - zywotnik zachodni Smaragd
przedmiar = 200.000 szt.

R -
robocizna
(0.94*0.9=0.846)*0.955=0.80793 r-g/szt.

M -
ziemia urodzajna (humus)
0.088 m3/szt.

drzewa lub krzewy iglaste
1.05 szt./szt.

woda

0.01 m3/szt.

szt.

m3
szt.

m3

161.5860

17.6000
210.0000

2.0000

Razem z narzutami:
Cena jednostkowa:

13

Przesadzenie drzew, obwéd pnia 30-40 cm
przedmiar = 5.000 szt.

szt.

Razem z narzutami:
Cena jednostkowa:

131

1*

Wykopanie drzew mtodszych z brytg korzeniowg o $rednicy do 0.30 m w
celu przesadzenia
przedmiar = 5.000 szt.

R -
robocizna
0.924*0.955=0.88242 r-g/szt.

szt.

r-g

4.4121

Razem z narzutami:
Cena jednostkowa:

13.2

1*

2%

Sadzenie drzew z brylg korzeniowg o $r. 0.5 - 1.0 m przesadzarkag
przedmiar = 5.000 szt.

R -
robocizna
0.4279*0.955=0.408645 r-g/szt.

-8 -
przesadzarka na ciggniku (1000 mm)
0.69 m-g/szt.

szt.

m-g

2.0432

3.4500

Razem z narzutami:
Cena jednostkowa:

14

Pielegnacja drzew i krzewdw iglastych w 3-letnim okresie gwaranciji
przedmiar = 200.000 szt.

R -
robocizna
(1.353*0.5=0.6765)*0.955=0.646058 r-g/szt.

M -
drzewa lub krzewy
0.16 szt./szt.

liscie

0.0707 mp/szt.
woda

0.45 m3/szt.

szt.

szt.

mp

m3

129.2116

32.0000

14.1400

90.0000

Razem z narzutami:
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KST_sitownia zewnetrzna

Lp. \

Opis

Naktady

Koszt jedn.

Cena

Cena jednostkowa:

Norma PRO Wersja 4.69




